
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.06.201228.06.2012

28.6.2012 23:59:59 - 28.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

162940032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko Požár balíku slámy, beze škody.28.6.2012 16:05:45

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

162948032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Nalžovské Hory Odstranění olejové skvrny.28.6.2012 18:06:29

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

162903032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Majerova Požár kontejneru, škoda 7500 Kč.28.6.2012 2:56:16

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

162904032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Arbesova 1219/12 Požár kontejneru, škoda 17 tisíc korun.28.6.2012 3:01:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

162905032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Stehlíkova 1732/12 Požár kontejneru, škoda 3 tisíce korun.28.6.2012 3:03:27

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

162907032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Otýlie Beníškové Doutnající odpadkový koš, beze škody.28.6.2012 3:55:19

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

162923032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Bukovec Kontrola norné stěny k události ze středy 27.6. (20.49 
hod.). Spolu se zástupci odboru živ. prostředí a povodí 
Vltavy bylo rozhodnuto, že norná stěna již není potřeba, 
hasiči sebrali z hladiny aplikovaný sorbent se vstřebanou 
látkou.

28.6.2012 8:58:22

Stanice Plzeň Střed Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

162927032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, U Prazdroje 64/7, Plzeňský Prazdroj - Na 
Spilce a CK tanky

Prověřovací cvičení s námětem požáru kopírovacího stroje 
v kanceláři. Hasiči evakuovali z budovy 29 zaměstnanců a 
nasadili dva útočné proudy. Při průzkumu již nebyla 
nalezena žádná osoba a po dohašení byly prostory 
odvětrány.

28.6.2012 10:02:41

Stanice Plzeň Košutka (L), Pivovary Prazdroj Plzeň, AMDS, Stanice Plzeň Střed

162931032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Nepomucká Nehoda dvou os. automobilů. Dvě zraněné osoby již byly v 
péči ZZS, která je později odvezla do nemocnice. Hasiči 
odstranili veškeré následky srážky.

28.6.2012 10:48:53

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.6.2012 9:19 1 3Strana /



162932032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Gerská Nehoda jednoho os. automobilu. Řidička nebyla zraněna. 
Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny.

28.6.2012 11:31:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

162933032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Baarova 2582/9 Požár odpadu (převážně papíru) vedle kontejnerů, beze 
škody.

28.6.2012 13:02:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

162934032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Rokycanská Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil na boku 
mimo vozovku. Dvě zraněné osoby byly v péči ZZS. Hasiči 
zlikvidovali uniklé provozní kapaliny.

28.6.2012 13:52:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162937032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sušická Ohniště bezdomovců.28.6.2012 15:11:41

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

162906032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Spolupráce při nahlášení bomby v Globusu. Z budovy byli 
evakuováni zaměstnanci. PČR se psy budovu prohledala, 
žádný výbušný systém nebyl nalezen.

28.6.2012 3:44:43

Stanice Plzeň Košutka (L)

162951032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Obora, Obora 76 Čerpání vody ze sklepa.28.6.2012 19:09:44

Obora AMDS, ©, SMS

162952032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Na Výsluní 397 Článek a foto zašlu samostatně.28.6.2012 20:30:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Třemošná © SMS, AMDS, Čepro Třemošná (Z), Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

RokycanyOkres

162936032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Přívětice, Přívětice Prověřovací cvičení s námětem požáru travního a částečně 
i lesního porostu na ploše cca 30x30m. Jednotky procvičily 
doplňování vody zřízením čerpacího stanoviště u rybníka 
Škaredá.

28.6.2012 15:01:54

Vejvanov ©, AMDS, SMS, Přívětice AMDS, SMS, Skomelno SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

162902032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Halže, Horní Výšina Požár dvou balíků slámy, beze škody.28.6.2012 1:18:53

Stanice Tachov(L), Halže AMDS,SMS, © Policie ČR

162920032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Přimda, Přimda Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil mimo 
vozovku. Řidič byl lehce zraněn.

28.6.2012 8:38:18

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.6.2012 23:59:5928.6.2012 0:00:00

28.06.2012 - 28.06.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.6.2012 9:19 2 3Strana /



162955032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Stříbro, Stříbro, Palackého 1178 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř se nacházela mrtvá 
osoba.

28.6.2012 20:50:15

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

10

0

1

0 0

0

47,50

2067

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.6.2012 23:59:5928.6.2012 0:00:00

28.06.2012 - 28.06.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.6.2012 9:19 3 3Strana /


